
 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

( _________________  сесія сьомого скликання) 

 

_________________                                                                       № ____ /VІІ 

    м.Чернігів 
 

 

 

 

 

З метою забезпечення реалізації Стратегії розвитку туризму і курортів 

на період до 2026 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 16 березня 2017 року №168-р та державної політики в галузі 

туризму, відповідно до Закону України «Про туризм», керуючись пунктом 

16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити обласну цільову Програму розвитку туризму в 

Чернігівській області на 2021-2027 роки (далі – Програма). 

2.Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організаційне виконання заходів Програми. 

2.2. При формуванні обласного бюджету на 2021-2027 роки 

передбачити видатки на виконання заходів Програми, виходячи з конкретних 

завдань та реальних можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань сім’ї, молоді, спорту та туризму. 
 

 

Голова обласної ради              І. С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження обласної цільової 

Програми розвитку туризму в 

Чернігівській областіна 2021-2027 роки 

https://chor.gov.ua/oblasna-rada/postijni-komisiji/itemlist/category/166-postiina-komisiia-z-pytan-sim-i-molodi-sportu-ta-turyzmu

